西安医学院继续教育学院关于 2024 年

第二学期教学及考试相关工作的通知

各位老师：

根据医学院 2024 年工作安排，现将本学期教学、考试

相关要求及时间安排发给大家，具体如下：

一、网学登录方式

学生可使用手机端或电脑端登录西安医学院继续教育

学院综合管理平台。登录用户名、初始密码均为本人身份证

号 码 ， 登 陆 成 功 后 可 修 改 密 码 。（ 登 录 网 址 ：

https://xagdyzpj.edu-xl.com/Index/PortalNew）

二、网学安排

1.学习对象：2023 级、2024 级各专业在籍生。

2.课件学习时间：2024 年 9 月 5 日——12 月 29 日。

3.2023 级眼视光学专业《双眼视觉学》《斜视弱视学》

《低视力学》三门课程统一使用《双眼视觉学》课程端口进

行网学。

4.2023 级预防医学专业《卫生法律制度与监督学》课程

分为两部分内容学习，其中线上课件学习《卫生法-健康权

利漫谈》部分，卫生监督学内容与 2023 级公共事业管理专

业的《卫生监督学》同步上课，具体上课时间另行通知。

5.非平台网学课程，具体上课时间另行通知，涉及专业

科目如下：

https://xagdyzpj.edu-xl.com/Index/PortalNew

年级 专业 课程

2023 级

公共事业管理 《卫生监督学》《病案信息管理》

药学 《药学文献检索》

医学检验技术 《临床检验仪器学》

2024 级 口腔医学专业 《口腔局部解剖学》

三、网学及考试要求

1.考试成绩比例设置： 主干课程总评成绩=课件学习

40%+期末考试 60%，非主干网学课程总评成绩=课件学习 50%+

平时作业 10%+期末考试 40%。非平台网学课程成绩=学习表

现 40%+期末考试 60%，考核总评成绩均为 60 分及格。

2.考试要求： 网学课程在线课件学习比例不得低于80%

且配套平时作业成绩须达到 60 分以上，方可参加考试。

四、本学期各类主要考试时间安排见附件。如有特殊情况

医学院将进行相应调整，具体安排以考前通知为准。

请各位老师将在线课程学习、考试的规则及重要性及

时向学生传达，同时做好网学监督。

西安医学院继续教育学院

陕西高教教学点

2024 年 9 月 5 日

附件：

2024 年第二学期考试时间安排表

考试名称 时间 考生范围

学位外语报名 10 月 23、24 级专升本在籍生（无违纪）

学位外语考试 11 月 23、24 级报名成功在籍生

期末考试 2025 年 1 月
23 级在籍生（第 4 学期）

24 级在籍生（第 2 学期）

主干课程考试 2025 年 1 月
23 级在籍生（第 4 学期）

24 级在籍生（第 2 学期）

备注：以上为本学期各类主要考试初定时间，如有特殊情况将及时

调整，请以考前具体通知为准。

	西安医学院继续教育学院关于 2024 年 第二学期教学及考试相关工作的通知
	2024 年第二学期考试时间安排表